

Câmara Municipal de Carmésia

CEP 35878-000 - Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº02/2019

Nomeia Membros para compor a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Carmésia, Minas Gerais e dá outras providências.

O Senhor Sebastião Soares dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Carmésia, Minas gerais, no uso de suas Atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno da câmara Municipal, Lei Federal nº 4.320/64 de 17 de março de 1964 e tendo em consideração a necessidade constitucional de uma comissão para atuar como Comissão Permanente de Licitação,

Resolve:

Art.1º- Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Carmésia, Minas Gerais:

I- Presidente: Gilson Lima de Carvalho

II- Membro: Ildeu de Oliveira Duarte

III- Membro: Humberto Magalhães Madureira

Art.2º- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmésia, 05 de fevereiro de 2019.

Presidente da Câmara

Sebastião Soares dos Santos

05,00

Carnara Municipal de Carmágio

Leticia Tamara A. Duarte Secretária do Legislativo